Spieler

Manfred

Alex

Steffen

Anton

Rollen

Spiele
Siege
Quote
Punkte (9)

Spiele
Siege
Quote
Punkte (9)

Spiele
Siege
Quote
Punkte (D)

Spiele
Siege
Quote
Punkte (9)

Siege
Quote

Rolle
Friedrich

17%
8,08

17%
8,75

17%
7,75

6

5
83%
11,25

8
33%

Elisabeth

17%
8,06

17%
8,17

17%
8,50

6

1
17%
8,67

4
17%

Maria Theresia

17%
8,24

17%
8,38

67%
10,85

6

4
67%
10,58

10
42%

Pompadour

6
2
33%
9,58

17%
8,39

17%
8,67

6

1
17%
8,83

5
21%

> bzw. @
24

21%
33,97

24

17%
33,68

24

29%
35,76

24
11
46%
39,33

27
112,50%

Die Punktemittelwerte sind mit Vorsichtig zu genieRen, da wir ja auf Sieg und nicht auf Punkte spielten.

Alle Kombinationen (Sieger sind griin gekennzeichnet):

Datum
15.09.2006
20.10.2006
17.11.2006
15.12.2006
19.01.2007
26.02.2007
16.03.2007
31.03.2007 -
31.03.2007 :
11.05.2007
25.05.2007
22.06.2007
13.07.2007
17.08.2007
19.10.2007
16.11.2007
14.03.2008
08.08.2008
17.10.2008
12.11.2010
21.01.2011
01.04.2011
15.04.2011
24.06.2011

* Eigentlich héatte Steffen als Friedrich das Spiel gewonnen. Osterreich spielte jedoch

Friedrich
Anton
Anton
Manfred
Alex
Steffen
Alex
Manfred
Steffen
Anton
Alex
Manfred
Steffen
Anton
Alex
Manfred
(Steffen)*
Anton
Alex
Steffen
Manfred
Anton
Alex
Manfred
Steffen

Elisabeth
Steffen
Manfred
Anton
Steffen
Alex
Manfred
Alex
Anton
Alex
Anton
Steffen
Manfred
Alex
Steffen
Anton
Manfred
Steffen
Manfred
Anton
Alex
Manfred
Anton
Steffen
Alex

auch nach dem Wechsel der RA pro Hildi.

Maria Theresia
Alex
Steffen
Alex
Manfred
Anton
Steffen
Anton
Manfred
Steffen
Manfred
Alex
Anton
Manfred
Anton
Steffen
Alex
Manfred
Anton
Alex
Steffen
Alex
Steffen
Anton
Manfred

Pompadour
Manfred
Alex
Steffen
Anton
Manfred
Anton
Steffen
Alex
Manfred
Steffen
Anton
Alex
Steffen
Manfred
Alex
Anton
Alex
Steffen
Manfred
Anton
Steffen
Manfred
Alex
Anton
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