		Rolle				
Spieler		Friedrich	Elisabeth	Maria Theresia	Pompadour	∑ bzw. Ø
Manfred	Spiele	6	6	6	6	24
	Siege	1	1	1	2	5
	Quote	17%	17%	17%	33%	21%
	Punkte (Ø)	8,08	8,06	8,24	9,58	33,97
Alex	Spiele	6	6	6	6	24
	Siege	1	1	1	1	4
	Quote	17%	17%	17%	17%	17%
	Punkte (Ø)	8,75	8,17	8,38	8,39	33,68
Steffen	Spiele	6	6	6	6	24
	Siege	1	1	4	1	7
	Quote	17%	17%	67%	17%	29%
	Punkte (Ø)	7,75	8,50	10,85	8,67	35,76
Anton	Spiele	6	6	6	6	24
	Siege	5	1	4	1	11
	Quote	83%	17%	67%	17%	46%
	Punkte (Ø)	11,25	8,67	10,58	8,83	39,33
Rollen	Siege	8	4	10	5	27
	Quote	33%	17%	42%	21%	112,50%

Die Punktemittelwerte sind mit Vorsichtig zu genießen, da wir ja auf Sieg und nicht auf Punkte spielten.

Alle Kombinationen (Sieger sind grün gekennzeichnet):

Datum	Friedrich	Elisabeth	Maria Theresia	Pompadour
15.09.2006	Anton	Steffen	Alex	Manfred
20.10.2006	Anton	Manfred	Steffen	Alex
17.11.2006	Manfred	Anton	Alex	Steffen
15.12.2006	Alex	Steffen	Manfred	Anton
19.01.2007	Steffen	Alex	Anton	Manfred
26.02.2007	Alex	Manfred	Steffen	Anton
16.03.2007	Manfred	Alex	Anton	Steffen
31.03.2007	'Steffen	Anton	Manfred	Alex
31.03.2007	2Anton	Alex	Steffen	Manfred
11.05.2007	Alex	Anton	Manfred	Steffen
25.05.2007	Manfred	Steffen	Alex	Anton
22.06.2007	Steffen	Manfred	Anton	Alex
13.07.2007	Anton	Alex	Manfred	Steffen
17.08.2007	Alex	Steffen	Anton	Manfred
19.10.2007	Manfred	Anton	Steffen	Alex
16.11.2007	(Steffen)*	Manfred	Alex	Anton
14.03.2008	Anton	Steffen	Manfred	Alex
08.08.2008	Alex	Manfred	Anton	Steffen
17.10.2008	Steffen	Anton	Alex	Manfred
12.11.2010	Manfred	Alex	Steffen	Anton
21.01.2011	Anton	Manfred	Alex	Steffen
01.04.2011	Alex	Anton	Steffen	Manfred
15.04.2011	Manfred	Steffen	Anton	Alex
24.06.2011	Steffen	Alex	Manfred	Anton

^{*} Eigentlich hätte Steffen als Friedrich das Spiel gewonnen. Österreich spielte jedoch auch nach dem Wechsel der RA pro Hildi.